
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van het presidium van de gemeente Aa en Hunze; 
gelet op artikel 2.2 lid 2 van de Verordening Rekenkamercommissie Gemeente Aa en Hunze 2018; 
gelet op artikel 2.2 van het huishoudelijk reglement voor vergaderingen en andere werkzaamheden 
van de raadswerkgroep SDA (Samenwerking Drentse Aa gemeenten) 
 

b e s l u i t :  
 

1. Lukas Koops te benoemen als lid van de Rekenkamercommissie Aa en Hunze 
 

2. Lukas Koops te benoemen als lid van de raadswerkgroep SDA 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 28 
maart 2019 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mevrouw mr. E.P. van Corbach    De heer T. Baas 


